Opciones nulas 39 0 39 Treinta y nueve 

Total 708 107 815 
Ochocientos 

quince 

COPACO 2023 

Número 
del 

proyecto 

Resultados del escrutinio y  
cómputo  

de la mesa 

Resultados 
del cómputo  

del SEI 

Total con 
número 

Total con letra 

1 123 0 123 Ciento veintitrés 

2 83 86 169 Ciento sesenta y nueve 

3 44 0 44 Cuarenta y cuatro 

4 226 1 227 Doscientos veintisiete 

5 51 0 51 Cincuenta y uno 

6 8 0 8 Ocho 

7 36 0 36 Treinta y seis 

8 25 0 25 Veinticinco 

9 37 19 56 Cincuenta y seis 

10 10 0 10 Diez 

11 3 0 3 Tres